
Zarządzenie Nr 64/2009 
Prezydenta Miasta Kołobrzeg 

 z dnia 15 maja 2009 roku  
 

w sprawie uzupełnienia składu obwodowej komisji wyb orczej nr 1 w Kołobrzegu 
 

Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 roku Ordynacja wyborcza do 
Parlamentu Europejskiego (Dz. U. Nr 25 poz. 219 z póź. zm. ), art. 50 ust. 3 ustawy z 
dnia 12 kwietnia 2001 r. Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2007 r. Nr 190 poz. 1360) oraz  § 7 ust. 2 pkt 
18 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg stanowiącego załącznik do 
Zarządzenia Wewnętrznego Nr 13/09 Prezydenta  Miasta Kołobrzeg z dnia 30 stycznia 
2009r.,   zarządzam co następuje: 

§ 1 

W związku z wygaśnięciem członkostwa Beaty Urbanek w obwodowej komisji wyborczej 
nr 1 w Kołobrzegu z siedzibą w Gimnazjum nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi ul. Portowa 
37 powołuję do składu ww. komisji  Agnieszkę Kubiszyn.  

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

 
 

   z up. PREZYDENTA MIASTA 
 

   Tomasz Tamborski 
   ZASTĘPCA PREZYDENTA 


